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PÁGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 20/5/2019 

t"v Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	2751 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto 	 132,20 	 Miii, 	
inoaaT1 

,Lj 	"NCleRA 
IVA: 	 0.00 	 TEsolA 

Sub Total: 	 132.20 
 

Retenciones IVA: 	 0.00 
 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 

Total Líquido Pagar: 	 132,20 

PRADO BRAVO DIEGO MARIO.- POR VIAJE A AMBATO, MOVILIZACIÓN A 

FUNCIONARIO DE LA DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, DEL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	28 AL 30-04-2019. CONTROL PREVIO PD-XE-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	12005306049 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 1710512019 13220 000 

Sub - Total 132,20 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0.00 

Deducciones Sin F 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	132,20 

TE S 
	 n/ 

1 1,  



/ 

	 u.IH 

COMPROBANTE UNICO DE GISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 f 	Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

1 U. Ejecutora: 

Unid. Dese: 

E 	9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración 
______  

No. CUR 	No. Original 

00001 
013 1 05 2019 2751 1 	2732 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 1424 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 132.20 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 132.20 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 132.20 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 132.20 

SON: 	CIENTO TREINTA Y DOS DOLARES CON 201100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	PRADO BRAVO DIEGO MARIO.- POR VIAJE A AMBATO, MOVILIZACIÓN A FUNCIONARIO DE LA DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA, DEL 28 AL 30-04-2019. CONTROL PREVIO PD-XE-NG. 

DATOS APROACIÓN 

ESTADO REGISTRAD: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Res 	sable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 013 2019 2751 2732 
Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 1424 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 1  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 013 
105 1 	2019 2737 2732 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 1424 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 132.20 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 132.20 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 132.20 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 132.20 

SON: 	CIENTO TREINTA Y DOS DOLARES CON 201100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	PRADO BRAVO DIEGO MARIO.- POR VIAJE A AMBATO, MOVILIZACIÓN A FUNCIONARIO DE LA DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA, DEL 28 AL 30-04-2019. 

'- 1 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

135/2019  
Director Financiero Funcionario Respon'.ahk 



DIRECCIÓN FINANCIERA 
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A ESor 

	INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 
	

Certificación N': 	293-275-193-44 
Cédula No. 	 04ó946976 	

/ 	
Cargo; 	CONDUCTOR 

Funcionario 	 ADO BRAVO DIEGO MARIO 	
/ 	 Nivel: 

/ 	Fecha 	 Hora 	 / Fecha 	Hora 

Salida: 	( 28/04/2019 	13h00 	Retorno: 1 30104/2019 	18h30 Ciudad: 	AMBATO 

1. CÁLCUlO DF VIATICOS SUIRSISTFNCIA Y Al IMFNTACIÓÑ 

Concepto / Valor / 	N' Días Monto a Pagar 

Viático ¡_80,00 _ / 	2 160,00 
Viático /40,00 0 0,00 

0,00 0 0.00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 160,00 

Residencia 	 #N/A 	 #N/A 	 #N/A 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida.Cert,f 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

1 DFTALLF DF COMPROBANTFS JUSTIFICADOS 

Fecha No. Comprob.Venta Partida.Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 50,00 

ALIMENTACION 34,20 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 84,20 

4. LIOUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 160,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	 0,00 

Valor a Justificar 	 70% 112,00 	84,20 

Valor sin Justificar 	 30% 48,00 	48,00 

Valor que justifica el funcionario 132,20 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 132,20 

5. OBSERVACIONES 
No. 

2 

5. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contablespresupuestarios,.t»"' ........ ... 

correspondan. 	 áViaUj S/M:nisterj 
1 	 ' 	fcp 

EliAú L

o por, 

DÍAZ 
ANALISTA FINANCIERO 

Quito, 10 de mayo de 2019 

avor ate,0. 	
T'iIfli5 

/1/32 
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SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

1 174-DP-DNA-MIES-2019 	/ 	 2610412019

-u  
viÁ'ncos 	 e 	 MOVILIZACIONES 	 SUBSISTENCIAS 	 ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Prado Bravo Diego Mario CONDUCTOR MIES 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

AMBATO TUNGURAHUA 	/ DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 

28/0412019 13H00 30/04/2019 
181-130 

S ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 	 / 
LSIS ACOSTA,ANORES GACHET,GABRIELA GALLARDO DIEGO PRADO / 

)ESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

:0NDUCIEND0 EL VEHÍCULO DE PLACAS PEO-343 PARA MOVILIZAR A FUNCIONARIOS EN LA PROVINCIAS DE AMBATO TUNGURAHUA 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE  

(Aéreo, terrestre, marítimo, otros) TRANSPORTE 
RUTA  

FECHA HORA FECHA HORA 
dd-mmm-aaaa 	, hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEO-343 QUITO-AMBATO 
TERRESTRE , 28/04/2019 13H00 28/04/2019 17H00 

PEO-343 AMBATO - QUITO 
TERRESTRE 30/04/2019 141,130 	1 30/04/2019 181—130 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y  subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad 

Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 - 	- 	TIPOOECUENTA: 	 No. DECUENTA:  

BANCO ProdubanCo 	 AHORROS 	 12005306049 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

' egoPrad 
CONDUCTOR O 	ECTORA ADMINISTRATIVA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo el 	caso 	de 	que 	por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De 	no existir disponibilidad 	presupuestaria, tanto la 	solicitud 	como la autorización 

quedarán insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días 

- 

12- 
de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por DRA. LEONOR COBO.. 	 , 
la Máxima Autoridad o su Delegado. 

y 	.1C.(41 

n - 
-- 	 U '- •"- 	-''-' 	ko'a: 

~ -Tr-imite: 
se~ 

 - 
It 

QQ 
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A . Ministerio 
Inclusión A (le 

Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

174-DP-DNA-MIES-2019 02-05-2019 

DATOS GENERALES  
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:  
Diego Mario Prado cc.0400946976 CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

AMBATO-TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Elsis Acosta, Andrés Gachet, Gabriela Gallardo Diego Prado (Conductor Asignado)  

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

28104/2019- 13h00 Saliendo de las oficinas del mies a la ciudad de AMBATO llegando a las 17h00 para luego dirigirnos a pernoctar 

en dicha ciudad. 

29/04/2019 Inicié mis labores en AMBATO a las 7h30 para movilización en dicha ciudad 18h30 para dirigirnos a pernoctar en dicha 

ciudad. 

30/04/2019 Retorno de AMBATO saliendo 141-130 	llegando a la Ciudad de Quito 181-130. 

PRODUCTOS: 

Cumpliendo los objetivos a cabalidad, el recorrido con los Funcionarios, en las Ciudades y destinos respectivos. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES):  

FECHA 	 No. COMP.VENTA 	CONCEPTO 	 MONTO (CON IVA) 

28/04/2019 	" -- 001-001-00425 Alimentación 
// 	

15.00  

29/04/2019 	/ 001-001-006285 Alimentación /' 	4.00 

29/04/2019 	/ 001-001-0013748 Alimentación / 	
7.25 

29/04/2019 	" 001-001-00005486 Alimentación 7.95 

28/04/2019 	' 001-001-0028211 Hospedaje /' 	50.00 

SUMAN: 1 USD$ 	84,20 / 
ITINERARIO SALIDA LLEGADA - 	 NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 

dd-mmm-aaa 
28/04/2019 30/04/2019,/ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 

de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 

institucional según sea el caso 	hasta su llegada de estos sitios. HORA 13h00 18H301 
hh:mm / 

TRANSPORTE  
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE FECHA RUTA 
 

HORA FECHA HORA 
marítimo, otros)  dd.mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE 
PEO-343 	. QUITO - AMBATO 

28/04/2019 13H00 28/04/2019 17H00 

TERRESTRE 
PEO-343 AM BATO - QUITO 

30/04/2019 14h30 30/04/2019 18h30 



JiO 

1 
NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

Las horas y días para la movilización a las ciudades detallados en este informe, varían respecto a la 

planificación presentada en la Solicitud de Viáticos, debido a las necesidades y particularidades del 

dese m peño de las actividades.  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario 

la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría 

que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

Máxima Autoridad o su Delegado NOMBRE: Diego Prado 

CARGO:CONDUCTORDEL MIES 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA GEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE 

SERVIDOR COMISIONADO LA UNIDAD 

NqM 	EIng.EnRivr . 

CARGO:RESPO(SABLÇ'ÓE TRANSPORTES 	/ 
NOMBRE: Eco.  

CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

/ / 



. 'Ainisteio ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	0003737 A  1 de Inclusión  
1 Económica y Social 
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. 
COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Di 
	ción Administrativa 

Lugar, fecha y hora de emisión -
01/ J  

Solicitante: 

 

cédula) os 	er 	de 

Unidad /Área  

Motivo de la movilización:  
(Descripción de la actividad a cumplir) 

(Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantener la continuidad y regularidad de los servicios públicos, 

si la moviliza ión es fuera 	a jornada ae trabajo 	s de seman10 feriado-/ 

- - 

Fecha de salid______________ 	 de 	ració 	del a: __ __ 	/ 	J 	a de retorno: 	2_a 	,2a' y5lé rnpo 	 comisión: 

-  Lugar de origen: 	Lugar de destino: 

Hora de salida: 	 Retcn o:   

Conductor responsable: 
fNomb 	apellidos y n' 	 a 

iS AD Vehículo asignado marca: _______________ 	________________ 	_____   __ 	color: __________________ 	______   

Kilometraje Salida: 

Firm i 

(Nombre 	ellidos 	 N 	

MO!:LPo) 	
e 	o rdinaci n de movilización  

____
Aciz'  

s, apellidos 	 cédula) 	

Q 	

N 	cédula) 

Autorizacion para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de 

R2sab Ipdes 	 Director Administrativo _ 

(trma)7 	 \Firma ' 

ey 

(Nombres, apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehículos oficiales, expedido por la Contraloria General 
del Estado, publicado en el Registro Oficial N° 60 de 11 de marzo de 2003. 

Art.-3 "Los vehículos del sector público [...] están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño de funciones públicas, en /os días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electorales y políticas"[..]. 



INclusióN  
ECONÓMICA Y SOCIAL 	' fçj 	 %, J 	 J 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-05-06 10:21:59 (GMT-5) 

Generado por: 	 Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 

Información del Documento 

No. 	
MIES-DM-DPC-2019-01 13-M 	

Doc. 
Documento: 	 Referencia: 

Sra. Lcda. Andrea Natalia Collaguazo Lames, Directora de Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
De: Participación Ciudadana, Ministerio de Inclusión Económica y Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de 

Social  Inclusión Económica y Social 

Alcance a Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-01 l0-M - Descripción 
Asunto: A 

Solicitud de vehículo para traslado a la Zona 3 Anexos: 
-- 

Fecha 
2019-04-26 (GMT-5) 

Fecha 
2019-04-26 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Comentario Área De Fecha/Hora Acción Para 
No. 
Días 

Claudio Vinicio 
2019-04-29 

Dirección Administrativa Chalacán Pasflllo 
11:46:37 (GMT.5) 

Archivar 3 coordinado 

(MIES)  

Mafia Belén 
2019.04-29 

Claudio Vinicio 

Dirección Administrativa Landázuri Yépez 
11:08:14 (ÇMT-5) 

Reasignar Chalacán Pastillo 3 Trámite respectivo 

(MIES) (MIES) 

Maria Belén Estimada Directora: Favor proceder conforme normativa legal 
Coordinación General Aida Leonor Cobo 2019-04-29 

Reasignar Landázuri Yépez 3 vigente de acuerdo a la disponibilidad de vehiculos, autorizado en 
Administrativa Financiera Vargas (MIES) 1054 -31 ((ff 5) 

(MIES) fisico con fecha 26-04.2019. Gracias 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

Collaguazo Lames 
2019-04-26 Envio Manual del 

O 
Ciudadana 

(MIES) 
16:36:51 (GMT-S) Documento 

 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

Collaguazo Lames 
2019.04-26 

Registro 
Aida Leonor Cobo 

O 
Ciudadana 

(MIES) 
15:39:08 (GMT-S) 

1 
Vargas (MIES) 

/ 

www.inctusion.gob.ec  1 
1/1 

- Documento generado por Quipuo 



e'? . . 

: 
	

007 
ECONÓMICA Y 

Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0113-M 

Quito, D.M., 26 de abril de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	Alcance a Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-01 l0-M - Solicitud de vehículo para 
traslado a la Zona 3 

Como alcance a Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-01 ¡O-M. En el marco del Programa Nacional de 
Escuela de Familias "Protejamos Toda Una Vida Sin Violencia" se tiene programado realizar el refuerzo 
metodológico y técnico del proceso de implementación del módulo "Sexualidad, Derechos Sexuales y 
Reproductivos" y coordinación de aspectos logísticos, con los equipos técnicos de los diferentes servicios de] 
MIES de la Zona 3. 

Con este antecedente y en referencia al Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0107-M. una vez autorizada la 
comisión de servicios intitucionales en fin de semana. Mucho estimaré de usted, se sirva autorizar la asignación 
de un vehículo oficial y -  emitir el salVodTucto respectivo, conforme los datos que se consignan a 
continuación: 

Motivo de movilización Refuerzo Metodológico y Técnico al Proceso Escuela de Familia 
Lugar de destino Quito-Ambato-Tababela-Quito 
Fecha y hora de salida Domingo, 28 de abril de 2019 - 1400 
:echa  y hora de retomo Martes, 30 de abril de 2019 - 20h00 

Menaje a movilizar iinguno 

Nombre de servidores 
lsis Acosta. Técnica de Participación Ciudadana 

 
ndrés Gachet, Técnica de Participación Ciudadana 

}abriela Gallardo, Técnica de Protección Epecial 
lsis Acosta. 0996744794 

'ontacto del comisionad —Andrés Gachet, 0995376077 
abriela Gallardo, 0994897888 

Atenta ente. 

rea a 'oIlaguq-laines 
D ECTORA DE RTI('W,4<,!LóNrCIUDí A 

Eccnórnca y Social 
opia  

Sra. Econ. María Belén La 

Directora Administrativa 

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 

Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Paslillo 

Analista 

Srta. Lcda. Elsis Maigrv Acosta Velásquez 

Servidor Público 5 

Sr. Ing. Juan Andrés Gachel Brilo 

Servidor Público de Apoyo 4 

Gabriela Raquel Gallardo Sandoval 

Asistente de Potección Especial 

O t. *11- 
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Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0I 10-M 

Quito, D.M., 26 de abril de 2019 

/ 
PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 

Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	Alcance a Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0108-M - Solicitud de vehículo para 
traslado a la Zona 3 

Como alcance a Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0108-M. En el marco del Programa Nacional de 
Escuela de Familias "Protejamos Toda Una Vida Sin Violencia" se tiene programado realizar el refuerzo 
metodológico y técnico del proceso de implementación del módulo "Sexualidad. Derechos Sexuales y 
Reproductivos" y coordinación de aspectos logísticos, con los equipos técnicos de los diferentes servicios dcl 
MIES de la Zona 3. 

Con este antecedente y en referencia al Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2019-0107-M. una vez autorizada la 
comisión de servicios intitucionales en fin de semana. Mucho estimaré de usted, se sirva autorizar la asignación 
de un vehículo oficial y emitir el salvoconducto respectivo, conforme los datos que se consignan a 
continuación: 

Motivo de movilización Refuerzo Metodológico y Técnico al Proceso Escuela de Familia 
Lugar de destino Quito-Ambato-Tababela-Quito 
Fecha y hora de salida Domingo, 28 de abril de 2019- 1400 
Fecha y hora de retorno Martes. 30 de abril de 2019 - 20h00 
Menaje a movilizar iinguno 
Nombre de servidores lsis Acosta. Técnica de Participación Ciudadana 

ndrés Gachet, Técnica de Participación Ciudadana 

ontacto del comisionad 
ElsisAcuta,..ft996744794 

A Atenta¡ ente, 

 1 
d:' IncL,sóri 

DI 	CT RA DE PAR 	.IPACIÓN Cl AD4 

lrcnci s: 
- M ES-DM.DPC-2019-0107-M 

Copia: 
Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

Sr. ¡ng. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacáii Pastillo 
Analista 

Srta. Lcda. Elsis Maigrv Acosta Velásquez 
Servidor Público 5 

Sr. Ing. Juan Andrés Gachel Brito 
Servidor Público de Apoyo 4 



4 .  

.-INCLUSIÓN  
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-05-13 10:12:39 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 	
MLES-DM-DPC-2019-0107-M 

DOC. -- 

Documento: Referencia: 

Sra. Leda. Andrea Natalia Collaguazo Lames. Directora de Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
1)c: Participación Ciudadana, Ministerio de Inclusión Económica y Para: General Administrativa Financiera. Ministerio de 

Social 	 - - Inclusión Económica y Social 

Solicitud autorización comisión de servicios institucionales en fin Descripción 
Asunto: 

dc sctuana 

2019-04-26 (GMT-5) 

Anexos: 

Fecha 

Registro: 

-- 

2019-04-26 (GMT-5) 
Fecha 

Documento: 

Ruta del documento 

- - No. 
Área !)e Fecha/Hora Acción Para Comentario 

Días 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia  

2019-04-29 16:16:34 - 

Ciudadana 
Collaguazo Lames 

(GM•r5) 
Archivar 3 1-o conocimiento y para trámite pertinente  

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

20194)4-26 12:47:10 F.nvfo de Respuesta Juan Andrés Gachci Se envió manualmente ci documento de rcrpucia No: 

Ciudadana (C;MT-5) Firmada Manualmente Brito (MIES) MIES-DM-DPC-2019-0I I0-M 
(MIES) 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019-04-26 12:47:10 Envío de Respuesta Elsis Maigry Acosta Se envió manualntcnic el documento de respuesta Ni): 

«IMT-5) Ciudadana 

 

Firmada Manualmente Velásquez (MIES) MIES.DM_DPC-2019-0l I0.M 
(MIES) 

Dirección de Participación  
Andrea 

2019.04.26 12:47:10 Envío de Respuesta 
Vinii.io 

Se envió manualmente el documento de respuesta No: 

Ciudadana 
Collaguazo Laines 

GMT-51 Firmada Manualmente 
t  

MIES-DM-DPC-2019-01I0-M 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019.04-26 12:47:10 Envío de Respuesta Luis Edison Rivera Se envió manualmente el docntttrnto de respuesta No: 

Ciudadana (GMT-5) Firmada Manualmente Proallo (MIES) MIES-DM-13PC-21119-01 tO-M 
(MIF.S) 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019404-26 12:47:10 Envío de Respuesta María Belén Landá7uri Se envió manualmente el docuntento de respuesta No: 

Ciudadana (GMT-5) Firmada Manualmente Yépez (MIES) MIES-DM-DPC-2019-01 I(l-M 
(MIES) 

Dvcc.ón de Pcipación 
Andrea Natalia 

20194)4-26 12:47:10 F.nv(o de Respuesta Alda lonorCobo Se envió manualmente el documento de respuesta No: 

Ciudadana 
Col SDtaZO  Iaines 

(GMT5) Firmada Manualmente Vargas (MIES) MIFS-t)M-t)PC-2019-01 l0-M 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019-04-26 12:26:31 

Ciudadana 
Cofl&azo Lames 

(GMT-5) 
Responder a Todos O  

Coordinación General Aida I.eonorCobo 2019404-26 11:14:15 
Andrea Natalia 

Estimada Directora: AUTORIZADO favor proceder 

Administrativa Financiera Vargas (MIES) (GMT.5) 
Reasmgnar CaI)aguazii Lamer (1 	

el trámite correspondiente. Gracias con 
(MIES) 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019-04-26 10:52:53 Envío Manual del 

Ciudadana 
Collaguazo Lames 

(GM1-5) Documento 

Dirección de Participación 
Andrea Natalia 

2019-04-2610:51:53 Aida Leonor Cobo - 
Ciudadana 

Coltaguazo Lames 
(Gli5) 

Registro 
Vargas (MIES) 

O 	Agradeceré su respectiva autorización. 

VV 

wWWínclusiolLgOb.ec 1 
1/1 

Documento generado por Quípur 
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Memorando Nro. MI ES-DM-DPC-201 9-01 07-M 

Quito, D.M., 26 (le abril de 2019 

P RA: 	Sil a. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	S'Iiciiud autorización comisión de servicios institucionales en ln de semana 

('orno es de su conocimiento, en el mareo del Programa Nacional de Escuela de Familias 'Protejamos 
Toda Una Vida Sin Violencia" se tiene programado realizar el refuerzo metodológico ' técnico del 
proceso de irnplcmcntación del módulo "Sexualidad. Derechos Sexuales y Reproductivos", con los 
equipos técnicos de los dil'ercntcs servicios del MIES (le la Zonas 3. desde el lunes 29 de abril a las 08110() 
hasta el iuevcs 02 de mayo del año en curso, para lo cual se requiere el desplazamiento de los servidores 

Elsis Acosta y  Juan Andrés Ciachel. 

Con estos antecedentes. tomando en consideración que los funcionarios mencionados deberán trasladarse 
con la debida anticipación para coordinar los aspectos logísticos y metodológicos con ci equipo técnico. 
mucho estimaré de usted. señora Coordinadora General, se sirva autorizar la comisión de sei -N icios 

inslitucionaies de los señores Elsis Acosta y Juan Andrés Gachet. Técnicos de Participación Ciudadana 
para que su movilización se realice a partir del domingo 28 de abril del año Cli curso: con la finalidad de 

que se cumpla a cahalidad con esta actividad oliciat 

Agradezco su comprensión y gentil atención a este requerimiento. 

i hu 1 uhtt  

IrdiTWñZÍrV Natzía CollauuazoLaincs ,; 
DIRECT(YRA DE1.&RTIPACtON CI4frMDANA 

\ 	 Sn 

V Sial 

,Sw. Veon. Maria 
t)ireetora :tdiniiiis(riIiva' 

Sr. Ing. 1 tus ldison Rivera Proaño 

Servidor Público 6 

Ciaudio \'IfliCUi (:h:ilacán l'astil lo 
.naIista 

Silo, leda. )lsis Maigry 4costa Vclásquct 

Servidor Público 5 

Sr. lng. Juan Andrés Gachci )3riin 

Servidor Público de .tpoo 4 

Sn 

2 b ABR. 10 19 
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Lascano Freire Segundo Leovigildo 	 RUC: 1800722363001 

JLXE 	WU2I 	 001-001-00 FACTURA

CONFORTCONFORT - DISTINCIÓN 	
/

Í;1 	28 211 
Quito 04-59 yAv. Cevallos Telfs: 2825124- Cel: 0992920342 -Ambato 	Número de Autorización: 1124351196 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 Fecha de Autorización: 22/Febrero/2019 

RUCICI: 0400946976 	 Fecha de emisión: 

Sr(es): 	PRADO BRAVO DIEGO MARIO 

Dirección: QUITO 

Teléfono: 0996774376 	 M01000028211 

Cant. Detalle 	 V.Unit. 	V.Total 

1.00 SERVICIO DE HOSPEDAJE 
	

22.3210 	22.32 

100 SERVICIO DE HOSPEDAJE 
	

22.3210 	22.32 

íU E; 

Huesped: PRADO BRAVO DIEGO MARIO' 	 SUBTOTAL 	 44.64 
Entrada: 2810412019 v 	Salida: 3010412019 	Días: 2 	1 DCTO. 0.00% 	0.00 

Hab: 204 SM 	 RF: 	 1 Servicios 0% 	 0.00 

1 	I Efectivo: 50.00 	 VA 12.00% 	 5.36  
1 TOTAL US$ 	 50.00 

ACONO./100DO 	 :. 

IZADA 	 FIR CL NTE 

[ 	

Efectivo 50 00 

FORMA DE PAGO: 	 Powered by www.sistemas.com.ec  
EFECTIVO[.. 	 : DINERO ELECTRÓNICO 	 Tarjeta de Crédito/Débito 	 OTROS 

Portero Villegas Diego Javier• Imprenta Voluntad . TeIf.: 2466683 AUT. 13954 RUC: 1802298222001 	Original: Adquiriente - Copia: Emisor 



RIVERA PAREDES AMBAR DEL ROCI 

• 	Dirección: Quito sin y Sucre 

• 	TeIf.: 098 424 6728 - Ambatc 

- 	Documento Categorizado: NO 

DIA 	MES 	AÑO 

FECHA 1 2e. 0 1 	r 

FACTURA 
RUC 1803390465001 

001 - 001 -  

000425 

SR  

DIRECCION: 

RUC./C.L: 04 X)e/4'Cc19, 	
GUlA DE REMISION  

DETALLE V. uNIT. V. TOTAL 

J/ 

FORMA 	EFECTIVO 	 DINERO ELECTRÓNICO 

DE PAGO 
TARJETA DECRDITOIDÉBlTo 	OTROS 

SUB-TOTAL 

/. 

IVA 12%  

IVA 0% 

E'tBORADO PR 	
(JrigInaIltJiancoIAcje•lulrenre luopia Lmisor 

MOREJON URBINA GABRIELA PATRICIA- IMPRENTA 	 Fecha deAutonzación: 18-12-21' 
Rocaluerte 13-30 y Mera - TeL: 2822078- R.U.C.1803671245001 	 Válido hasta: 18- 12-2019 
Autorización: No. 13362 	 Serie de¡ 	351 al 450 

POVEDA HIDALGO GICELA ELIZABETH r_ 
NOTA DE VENTA — RISE CHOCO LATT E 

R.U.C.: 1802181857001 
irección: Montalvo 05-58 y Av/vaIIos 

Oøi-0i- 	0 0 0 6 2 8 5 1 

	

/eléfono: 0999761712 • Ambato - Ecuador 	Autorización SRI.: 1124395675 J / 
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

"Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 850,0" 
CFecha2?1  

ívdiauL: 003/2OI9 	—urnento Cateonzo: S!  

) t 	 R. L.11.12- 0 	' / 	 U.CP4j/ 
Çrección: TeIf.  :___________ 

•I1fl?L*[SI 

TAL USD~, ,'  
ADQUIRENTE (Original Blarva) 

EMISOR (Copia) 



A López Ramos María Lucila Lida RUC: 1800384362001 

FACTURA 
/ rnrriE Ii.ahi 	/ 	001 -001 

(AFILIADO A LA CALIFICACION ARTESANAL N 134588 

MATRIZ: Nieto Polo del Aguila s'n 	1: 1,9013748  
y Cosmos - PinIlo 	,. 

	

p0MBATO ECUADOR/ 	AUT. SRI 1124628421 

FECHA 	1 C 	C 1 _ 1 Documento Categozado: NO 

Sr 	 Co F' 7t/ 
Ruc: O'/O 9/Teléf: 

flir  

CANT 	DETALLE 	 V.U. 	V. TOTAL 

WÓI 	 °E 
PORTERO Vikgas Car4os Fabian Imp. VOLUNTAD Jr, 

	

Ruc 1801976232001 U2295 del 13701 al 1380(1 	SU 	Al 	Y____________ 

Fecha Ad.: 12 	M2019 valido hasta 12 Julio 2019 / 	IVA 0%  
Son. 	 %  

Paa ( 
 

ORIGINAL: Adquiflenle - COPIk Emisor  

LA CASA DEL VERDE RUC: 1802546299001 

J SORIA PAZMIÑO NELLY GUADALUPE FACTURA 

	

CUICACION ARTESANAL U Ot5 	

05486 

	

 
88 	—O01-001-00 

DA.: LOS SHYRIS S/N Y COLORADOS 

TEL:0987 820 189 	- 
AUT. SRI. 1124552943 / AMBATO -ECUADOR ( 	 YM WHA8TAOIAJeLOO2O ' 

Documento utegonudo: NO 	 4AauToez*ooe UI AIeL2O19 

be Qc 

C~ 
'Vffdej 

FAUTORADA 	 --. - 

OJ EO J aarTem 
.aALCAZM.OLIIAM.aIuc LOS ANGELES "GRAFOCAS ARTEAGA' TELF 6038775 

R.U.C. 1713I77O5881 AUT. 6971 DEL 0044901 AL 0088900 
GUePIAL: CUENTE: COPIA: EMISOR 

LIL) 


